

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/tuf-tuf-dental-sticks-dla-psa-3szt-p-140600.html>



TUF TUF Dental Sticks dla psa 3szt

Cena	3,48 zł
Dostępność	Niedostępny
Numer katalogowy	mls-21671
Kod EAN	5903802475050

Opis produktu

TUF TUF Dental Sticks dla psa

Przysmaki TufTuf Dental Sticks - dla higieny jamy ustnej psa

Czy zastanawiałeś się kiedyś, jak ważna jest higiena jamy ustnej twojego psa? Zdrowe zęby i dziąsła są nie tylko kluczowe dla ogólnego dobrostanu twojego pupila, ale mają również wpływ na jego ogólną kondycję zdrowotną. Dlatego przedstawiamy Ci przysmaki dla psa TufTuf Dental Sticks - proste rozwiązanie, które pomoże Ci zadbać o higienę zębów Twojego pieska w codziennej pielęgnacji.

Przysmaki TufTuf Dental Sticks zostały specjalnie zaprojektowane, aby zapewnić skuteczną i przyjemną ochronę zębów Twojego psa. Ich innowacyjna formuła z algami morskimi i unikalna tekstura działają dwutorowo: usuwają płytkę nazębną i redukują odkładanie się kamienia, jednocześnie zapewniając zdrowe dziąsła i świeży oddech.

Podczas gryzienia, TufTuf Dental Sticks delikatnie masuje dziąsła, stymulując krążenie krwi i wspierając zdrowy wzrost zębów. Dodatkowo, naturalne składniki zawarte w przysmakach pomagają w redukcji ilości bakterii, które są główną przyczyną nieświeżego oddechu u psów.

Zdrowe i smaczne przysmaki dla psa - zalety TufTuf Dental Sticks

Co czyni przysmaki Dental Sticks wyjątkowymi? Naszym sekretem jest dodatek alg morskich, które dostarczają psu niezbędnych aminokwasów, kwasów tłuszczowych omega-3, witamin i jodu, ale także zapobiegają wytwarzaniu się kamienia nazębnego. TufTuf Dental Sticks są wyprodukowane z najwyższej jakości składników, bez dodatków sztucznych barwników czy konserwantów.

Zadbaj o zdrowie jamy ustnej swojego psa w prosty i przyjemny sposób. Wybierz przysmaki TufTuf Dental Sticks i obserwuj, jak twój pies cieszy się zdrowiem każdego dnia!

Informacje dodatkowe:

Produkt nie jest przeznaczony do spożycia przez ludzi.

Przysmak nie może stanowić podstawowej diety psa.

Podczas podawania przekąsek należy zapewnić psu dostęp do świeżej wody.

Po otwarciu produkt należy przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.

Zmiany w kolorze, teksturze gryzaków uwarunkowane są pochodzeniem naturalnym surowca, produkty z tej samej grupy asortymentowej mogą więc różnić się barwą, teksturą (wyglądem).

Skład:

Mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego 56% (wieprzowego), produkty pochodzenia roślinnego, gliceryna, algi morskie

Analiza:

tłuszcz surowy: 29.6%

białko surowe: 17.3%

wilgotność: 12%

popiół surowy: 1.7%

włókno surowe: 1.7%

Dawkowanie:

Podawaj między posiłkami jako przekąskę. Należy zapewnić psu stały dostęp do wody pitnej.